CONG TY CO PHAN THIET BI & PHUONG TIEN PCCC VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIET Bl & PHUONG TIEN

PCCC VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM PCCC VEHICLE &

EQUIPMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110599756

3. Ngay thanh lap: 12/01/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

No 10F, Buong Nong Quéc Chén, Phuong Van Phtc, Quan Ha Bong, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0938663759 Fax:
Email: Thiethi phuongtienpccc@gmail. Website:
com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khéng khi
2. |Lép dat hé thong xdy dung khéc 4329(Chinh)
Chi tiét:

- Thi cong, lép dit hé thong phong chay va chita chay
- Thi cong, lap dat cira nhom, ctra kinh va thi€t bi chong chay

3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5.  |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Ban bu6n may moc, thi€t bi va phu tung may khac
Chi tiét:

- Kinh doanh phuong tién, thiét bi, vat tw phong chay va chira
chay (Piéu 41, Nghi dinh 136/2020/ND-CP)

- Ban budn may moc, thiét bi va phu ting méay khai khoang,
xay dung )

- Ban bu6n may moc, thiét bi dién, vat li¢u di¢n (may phat
dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach

dién)
6.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663
7. |Tb chuc gidi thiéu va xtic tién thuong mai 8230
8. Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
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9. |Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559
Chi tiet: ol
- Huan luyén, huéng dan vé nghi¢p vu phong chay va chira
chay ‘ , ‘ ,
- Dao tao, boi dudng kién thirc hanh nghé mdi gidi bat dong
san, di€u hanh san giao dich bat dong san
10.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
11. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat ,
- Dich vu mdi gidi bat dong san
- Dich vu san giao ,dich bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san
- Dich vu quan ly bat dong san
12.  |Cho thué xe c6 dong co ’ ‘ 7710
Tu van thiét k&, tu van tham dinh, tu van giam sat vé phong
chay va chita chay; Tu van kiém tra, ki@m dinh k¥ thuat vé
phong chay va chita chay; Tu van chuyén giao cong ngh¢
phong chay va chira chay
13.  |San xuét son, véc ni va cac chét son, quét twong tu; san xuat 2022
murc 1in va ma tit
14. |San xuét thuy tinh va san pham tir thuy tinh 2310
15.  |Séan xuét san pham chiu la 2391
16. [San xuat vat liéu xay dung tir dat sét 2392
17. |Séan xuét san phadm gdm st khac 2393
18.  |San xuét san pham tir chat khoang phi kim loai khac chua duogc 2399
phan vao dau
19.  |Séan xuét kim loai quy va kim loai mau 2420
20. |Gia cong co khi; xtr ly va trang phu kim loai 2592
21.  |San xuit san pham khéc bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
22.  |San xuat linh kién dién tur 2610
23.  |San xuét san pham dién tir dan dung 2640
24. |San xuat thiét bi do luong, kiém tra, dinh hudng va diéu khién 2651
25.  [San xuat mo to, may phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710
diéu khién dién
26. |San xuét day céap, soi cap quang hoc 2731
27. |San xuét day, cap dién va dién tir khac 2732
28.  |San xuét thiét bj day dan dién cac loai 2733
29.  |San xuét thiét bj dién chiéu sang 2740
30. [San xuit d6 dién dan dung 2750
31. |San xuét thiét bi dién khac 2790
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32.  |Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoic tai chg 4784
33. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
34. |Dich vu hé thong bao dam an toan 8020
35. [San xgét khic chua dugce phan vao dau 3290
Chi tiét: San xuat, 1ap rap phuong tién, thiét b1 phong chay va
chita chay
36. |Sta chita may moc, thiét bi 3312
37. |Sira chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313
38. [Stra chita thiét bi dién 3314
39. |Sira chita thict bj khac 3319
40. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
41. [Xay dung nha dé o 4101
42. [Xay dung nha khong dé & 4102
43. [Xay dung cong trinh duong sét 4211
44, |Xay dung coéng trinh duong bo 4212
45. |Xay dung cong trinh dién 4221
46. [Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
47. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
48. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
49. [Xay dyng cong trinh thiy 4291
50. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
51. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao R
52. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
53. |Pha do 4311
54.  [Chuan bj mit bang 7 4312
(Khong bao gdm do min, nd min va hoat dong khac tuong tu
tai mat bang xay dung)
55. |Léap dat hé thong dién 4321
56. |Ban 1¢ db ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
57.  [Ban1¢ d0 dién gia dung, giuong, t, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [PAO XUAN
NGOC

2516 7, Phuong
Lang Thugng,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

0340820001
43

2 [BUI VIET
HUNG

Thap B (H-CT2B)
— Hi Brand —
KDT Van Phq,
Phuong Phuc La,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0370860009
66
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3 [INGUYEN
MANH
THANG

Sb 6 ngach 25/59
Vi Ngoc Phan,
Phuong Lang Ha,
Quan Béng Pa,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

0360790077
04

4 INGUYEN
DINH KHOA

boi 3, Thon 1, Xa
burc Chanh,
Huyén M9 brc,
Tinh Quang Ngai,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

700.000

7.000.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

700.000

7.000.000.000

70,000

0510840041
21

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN DINH KHOA Gi6i tinh: Nam

Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 05/05/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 051084004121

Ngay cap:  30/05/2023 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Poi 3, Thon 1, Xa Picc Chanh, Huyén Mo Piec, Tinh Quang Ngdi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Boi 3, Thon 1, Xa Puc Chanh, Huyén Mo Pirc, Tinh Quang Ngai, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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